
 

                                     
   R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                 GRAD SUPETAR 

GRADONAČELNICA 
 
KLASA: 604-01/16-01/04 
URBROJ: 2104/01-02/1-17-0023 
 
Supetar, 16. siječnja 2017. godine 
 

Na temelju članka 46. Statuta Grada Supetra ("Službeni glasnik Grada Supetra", 
broj 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15) i članaka 6. i 14 Pravilnika o stipendiranju 
studenata s područja Grada Supetra  ("Službeni glasnik Grada Supetra", broj 
12/16.), Gradonačelnica Grada Supetra, dana 16.siječnja 2017. godine, donijela je 

Z AK LJ U Č A K 
o dodjeli stipendija studentima s područja Grada Supetra u 

akademskoj 2016/2017. godini 

Članak 1. 

Temeljem provedenog javnog poziva  i  projekcija proračuna Grada Supetra za 
2017. godinu dodjeljuje se petnaest(15) stipendija studentima s područja Grada 
Supetra za razdoblje trajanja akademske godine 2016/2017. godini i to: 
 

 
R.br. Ime i prezime Adresa 
1. Toni Gospodnetić Dujma Hrankovića 14, 

Supetar 
2. Andrea Kurtić Dolčić 6, Supetar 
3. Raul Simon Petra Jakšića 17, Supetar 
4. Larisa Hržić Put Gustirne luke 9, Supetar 
5. Katarina Vladislavić Put mora 32, Mirca 
6. Vinka Stazić Muškat 15, Supetar 
7. Ante Jakšić Mladena Vodanovića 5, 

Supetar 
8. Marin Đujić 22.lipnja 5, Supetar 
9. Danijela Motušić Put Varoša 24, Supetar 
10. Andro Kurtić 18.rujna 21, Supetar 
11. Karmen Žuvić Ive Jakšića 49, Supetar 



12. Mila Mutarello Radnička 16, Supetar 
13. Karla Dragičević Put Svetog Roka 25A, 

Supetar 
14. Marko Petrov Put Križa 5, Supetar 
15. Josip Brtičević Put Svetog Roka 2, Supetar 

 
 

Članak 2. 
 

Tomislavu Damjanoviću se dodjeljuje posebna potpora za studiranje u iznosu od 
7.000,00 kuna za pohađanje visoke škole za glazbu „Franz Liszt“ u Weimaru, SR 
Njemačka 
 

Članak 3. 
 

Sa kandidatima iz članka 1. ove Odluke će se sklopiti ugovor o stipendiranju. 
 
                                                                                                                    
                                                                    Gradonačelnica Grada Supetra 
 
       Ivana Marković mag.oecc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	GRAD SUPETAR
	GRADONAČELNICA
	Na temelju članka 46. Statuta Grada Supetra ("Službeni glasnik Grada Supetra", broj 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15) i članaka 6. i 14 Pravilnika o stipendiranju studenata s područja Grada Supetra  ("Službeni glasnik Grada Supetra", broj 12/16.), Grado...
	Z AK LJ U Č A K o dodjeli stipendija studentima s područja Grada Supetra u akademskoj 2016/2017. godini
	Članak 1.
	Temeljem provedenog javnog poziva  i  projekcija proračuna Grada Supetra za 2017. godinu dodjeljuje se petnaest(15) stipendija studentima s područja Grada Supetra za razdoblje trajanja akademske godine 2016/2017. godini i to:


